
                                              Uchwała Nr XIII/84/07 
                                              Rady Gminy Białogard 
                                             z dnia 20 września 2007 r. 
 
 
 
                                      w sprawie zatwierdzenia zmian do                                                 
                                 ,,Planu rozwoju miejscowości Stanomino”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z dnia 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Białogard 
uchwala: 
 
       §  1.  Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji zmianę do Planu rozwoju miejscowości 
Stanomino, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały (uchwała Nr 1/2007 Zebrania 
Wiejskiego w Stanominie z dnia 01.09.2007r. w sprawie przyjęcia zmian do „Planu rozwoju 
miejscowości Stanomino”). 
 
        § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 
 
        § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie 
do  uchwały Nr XIII/84/07 Rady Gminy Białogard 

 z dnia 20 września 2007 r.  
 
 

Plan rozwoju miejscowości jest dokumentem niezbędnym przy ubieganiu się  
o finansowe środki zewnętrzne. Jednym z takich źródeł jest możliwość uzyskania 
dofinansowania w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego ,,Restrukturyzacja 
i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006” 
w zakresie działania ,,Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego”. 
Gmina Białogard czyni starania mające na celu pozyskanie środków z wyżej wymienionego 
Programu na cele realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Zmiana sposobu użytkowania 
 i przebudowa budynku hotelowego na bibliotekę gminną z Centrum Informacji Publicznej 
w Stanominie. Ze względu na fakt, iż w Planie rozwoju miejscowości Stanomino  
w punkcie 6 zapisano „ Zagospodarowanie Centrum Kulturalnego wsi Stanomino” zaistniała  
konieczność dokonania zmiany wyżej wymienionego Planu poprzez  wpisanie aktualnego 
zakresu przedsięwzięcia. 
Zebranie Wiejskie Sołectwa  Laski - Stanomino w dniu 01.09.2007 roku podjęło uchwałę  
Nr 1/2007 r. w sprawie przyjęcia zmian do „Planu rozwoju miejscowości Stanomino”,  
którą przyjęto zmianę zakresu planowanego przedsięwzięcia. Ze względu na powyższe 
zachodzi konieczność podjęcia uchwały zatwierdzającej wprowadzone zmiany w powyższym 
planie.  

Uchwała Nr 1/2007 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Laski – Stanomino z dnia 
01.09.2007 r. w sprawie przyjęcia zmian do ,,Planu rozwoju miejscowości Stanomino” 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
  



                                           Załącznik do uchwały Nr XIII/84/07 
                                                                                                                          Rady Gminy Białogard 
                                                                                                                          z dnia  20 września 2007 r. 
    
 

Uchwała  Nr 1/2007r. 
Zebrania Wiejskiego w Stanominie 

z dnia 01.09. 2007r. 
 
    w sprawie przyjęcia zmian do „Planu rozwoju miejscowości Stanomino”. 
 
      Na podstawie § 9 Statutu Sołectwa Laski – Stanomino nadanego uchwałą     
Nr XXXXII / 293 / 06 Rady Gminy Białogard z dnia 29 września 2006r.                      
w sprawie zmiany statutów jednostek pomocniczych –Sołectw Gminy Białogard  
(Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego Nr 113, poz. 2165 )  
Zebranie Wiejskie Sołectwa Laski-Stanomino uchwala, co następuje:   
 
    § 1.  Punkt 6 ,,Planu rozwoju miejscowości Stanomino” otrzymuje brzmienie:  
              „ Zmiana sposobu użytkowania i przebudowa budynku hotelowego na  
                bibliotekę gminną z Centrum Informacji Publicznej „  
 
     § 2.  Akceptuje się do realizacji zadanie ,, Zmiana sposobu użytkowania i przebudowa 
budynku hotelowego na bibliotekę gminną z Centrum Informacji Publicznej ”. 
 
       § 3.  Odpowiedzialnymi za realizację uchwały czyni się Wójta Gminy Białogard. 
 
       § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 1/2007 z 01.09.2007r. 

Sołectwa Laski-Stanomino 
 
 

 W związku z podejmowanymi przez Gminę Białogard staraniami o pozyskanie 
środków finansowych na realizację przedsięwzięcia pn. „ Zmiana sposobu użytkowania i 
przebudowa budynku hotelowego na bibliotekę gminną z Centrum Informacji Publicznej w 
Stanominie „ zachodzi konieczność dokonania zmian w przyjętym Planie rozwoju 
miejscowości Stanomino poprzez zmianę pkt. 6 – Opis planowanego przedsięwzięcia „ 
Zagospodarowanie Centrum Kulturalnego wsi Stanomino „ na „ Zmiana sposobu 
użytkowania i przebudowa budynku hotelowego na bibliotekę gminną z Centrum Informacji 
Publicznej w Stanominie „.  

 
 
 
 
 

 
 


	Uzasadnienie 
	Zebrania Wiejskiego w Stanominie 

